4. Aus dem Archiv des Frhrn. von Schorlemer  
zu Overhagen.

Mitgetheilt von  
Pfarrer Fleige in Hellinghausen.

Designatio jurium et expensarum in causa infanticidii  
Fisci der Herrlichkeit Friedehartskirchen<sup>1)</sup>  
contra  
A(nnam) M(ariam) Spr(engers).

	Rth.	gr.	dt.
Pro 1 ma querela fiscalis fol. act. 1 et 2 . . . . .	1	8	
Pro apprehensione et inhafttatione reae praeconi . . . . .	2		
Pro termino 7. 8 bris 1695 habitu judicio . . . . .			
d. 8. 8bris enixum et enecatum partum, adhibito chirurgo Elgerhausen visitirt, pro termino scabino Schultz . . . . .		18	
Chirurgo . . . . .	1		
d. 22. 8 bris pro termino fol. actor. 6, 7, 8, 9, 10, 11 et 12, judicio . . . . .	2		
d. 5. 9 bris pro termino, judicio . . . . .	1		
für die vorläufige anzeigen und bitte Advocato Defensoris fol. actor. 13, 14, 15 . . . . .	1	12	
Defensori . . . . .			
für die summarische defension schrift fol. actor. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31 etc.	4	18	
18 9 bris pro termino judiciali . . . . .			
Advocato fisci für die deduction und Wiederlegung schrift à fol. act. 33 bis 40 . . . . .	2		
23 9 bris pro fermino, Judicio . . . . .	1		
Advocato defensoris pura submissione à fol. act. 40 bis 44 . . . . .	2		
28 9 br. Pro purificatione, irrotulatione et subsigillatione actorum, judicio. Item Defensoris mandatario Wilmans ingefamppt . . . . .	2		
Bei Behuff fisci et defensoris hoc usque die acta in duplo pro eorumdem conscriptione Actuario . . . . .	5	18	
10 x br. pro termino et publicatione des eingeholten interlocuti judicio . . . . .	1		
12 x br. aß prima tortura abgelegt judicio . . . . .	2		
Dem Scharfrichter Mr. Jobst Vehhoff . . . . .	1	9	
Über welche actus abermahl daß protocol mundirt, pro mundatione actorum . . . . .		12	

<sup>1)</sup> Die Herrlichkeit Friedehartskirchen umfaßte die Güter Overhagen, Heringhausen, Ober- und Nieder-Hellinghausen, hatte ein Patrimonial-Gericht und gehörte zum Gogericht Erwitte.

	Rth.	gr.	dt.
Pro subsigillatione . . . . .		9	
19 x br. pro termino judiciali . . . . .	1		
Anno 1696 d. 9. Jan., alß die erfante 2te tortur ahngelegt worden, pro judice . . . . .	2		
Procuratori fiscali <sup>1)</sup> pro tñō et recessu . . . . .	1		
Dem Schärfträchter pro actu et consumptis . . . . .	1	18	
Pro ulteriori conscript. actor. Actuario . . . . .		20	
Pro subsigilatione . . . . .		9	
Vom Octobri 1695 biß d. 22. Januarij 1696. Beide inclus. sein 77 Tage. — Jeden Tag für Speiß und Trank inquisitae 1 Blomuher Sä . . . . .	13	18	
Praeconi <sup>2)</sup> pro custodia et administratione ciborum die Halbjährid . . . . .	6	27	
huc usque pro DD. referentibus . . . . .	10	18	
Item portgelder . . . . .	1	18	
relationis gelder ad DD. referentes . . . . .	1	18	
Summa . . .	40	2